י"ט באלול התשפ"ג
5 בספטמבר 2023
למח. 2023-57

אל: מתכנני המחוזות

**הנדון: קרן תחזוקה בבניינים גבוהים**

**שלום רב,**

אני שמח להביא בפניכם את המסמכים הבאים שמטרתם הסדרת קרן תחזוקה לבניינים גבוהים ומורכבים. עבודה זו הינה פרי עבודה משותפת של מינהל התכנון, משרד המשפטים והרשות להתחדשות עירונית.